04.12.2024. № 49-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЗОНЫ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ РЕЕСТРА МЕСТ (ПЛОЩАДОК) И СХЕМЫ РАЗМЕЩЕНИЯ МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТВЕРДЫХ КОММУНАЛЬНЫХ ОТХОДОВ НА ТЕРРИТОРРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЗОНЫ»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ» Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.06.1998 №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления» от 10.01.2002 №7-ФЗ «Об охране окружающей среды», постановлением Госстроя РФ от 21.08.2003 №152 «Об утверждении методических рекомендации о порядке разработки генеральных схем очистки территории населенных пунктов Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Зоны», администрация муниципального образования «Зоны»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Зоны» в новой редакции (Приложение)
[bookmark: _GoBack]2. Постановление от 11.10.2022 г. № 44-п «Об утверждении схемы размещения мест (площадок) накопление твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Зоны» (в ред. от 20.08.2019 № 27-п, от 26.10.2020 г № 38-п) признать утратившим силу.
3. Настоящее постановление опубликовать в информационном печатном издании муниципального образования «Зоны» «Зонский вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» во вкладке муниципального образования «Зоны» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет»

Глава муниципального образования «Зоны                                         А.А. Шепетя